

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Hroznová 227/17, 603 00 Brno

Fakturační adresa:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupený:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněni jednat:

Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JmK
Ing. Jan Ševčík, ředitel KPÚ pro JmK
Ing. Radim Osička, vedoucí Pobočky Hodonín
Ing. Miroslava Lopraisová, odborný referent
Pobočky Hodonín

Adresa:

Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín

Tel.:

Ing. Osička +420 727 956 480

E-mail:

Ing. Lopraisová +420 724 283 663

ID DS:

r.osicka@soucr.cz

Bankovní spojení:

m.lopraisova@spucr.cz

Číslo účtu:

z49per3

IČ:

ČNB

DIČ:

3723001/0710

01312774

není plátcem DPH

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

AGERIS s.r.o.

sídlo:

Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno

zastoupený:

RNDr. Josefem Glosem, jednatelem

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

RNDr. Josef Glos, jednatel

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Míra Koukalová

Tel.:

+420 545 558 810

E-mail:

ageris@ageris.cz

ID DS:

zr6jqnz

Bankovní spojení:

ČSOB a.s.

Číslo účtu:

382293143/0300

IČ:

25576992

DIČ:

CZ25576992

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:

KOS v Brně, oddíl c, vložka 35034

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:

Ing. Míra Koukalová

Ing. Michael Konvičný

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností

v rámci zpracování návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků:

Ing. Michal Večeře

dále jen „zhotovitel“.

Předmět smlouvy: **Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Nová Lhota u Veselí nad Moravou.**

Tímto dodatkem se v souladu s článkem VI. odst. 6.2. SoD ze dne 24.3.2015 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19.11.2015 upravují měrné jednotky dílčích ucelených částí fakturačního celku přípravných prací tak, jak je uvedeno v položkovém výkazu činností, který tvoří přílohu smlouvy, podle skutečně zpracovaných měrných jednotek:

FC 3.1. Přípravné práce:

3.1.2. **Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU mimo trvalé porosty** – počet MJ se z 1 109 ha mění na **1 107** ha

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU v trvalých porostech – počet MJ se z 407 ha mění na **326** ha

3.1.3. **Rozbor současného stavu** – počet měrných jednotek se z 1 516 ha mění na **1 433** ha

Čl. VI. Cena za provedení díla

6.1. Rekapitulace ceny:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.-3.1.6.) bez DPH	2 107 575,- Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.-3.2.3.) bez DPH	2 319 600,- Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH	303 200,- Kč
4. Hlavní celek - Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH	240 000,- Kč
Celková cena díla bez DPH	4 970 375,- Kč
DPH 21% v Kč	1 043 779,- Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	6 014 154,- Kč

Ostatní části smlouvy ve znění dodatku č.1 se nemění.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 25. 11. 2015

Za objednatele:

.....
Ing. Jan Ševčík
ředitel Krajského pozemkového
úřadu pro Jihomoravský kraj



Za zhotovitele:

.....
RNDr. Josef Glos
jednatel AGERIS s.r.o.


AGERIS s.r.o.
Jeřábkova 5, 602 00 Brno
IČO: 25576992
DIČ: CZ25576992 ①

Příloha:

1. Příloha ke Smlouvě o dílo

Příloha k Dodatku č. 2 smlouvy o dílo - KoPÚ v k.ú. Nová Lhota u Veselí nad Moravou

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	47	500	23 500	24.6.2015
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	7	2 500	17 500	
3.1.2.	Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU mimo trvalé porosty	ha	1107	420	464 940	24.11.2015
	Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU v trvalých porostech	ha	326	470	153 220	
3.1.3.	Rozbor současného stavu	ha	1433	55	78 815	30.11.2015
	Vodohospodářská studie	ha	360	100	36 000	
3.1.4.	Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na upřesnění obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	340	1 700	578 000	24.5.2016
3.1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně potřebných geometrických plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona	100 bm	150	1 500	225 000	24.6.2016
3.1.6.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	1516	350	530 600	24.9.2016
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč					2 107 575	
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	1516	450	682 200	24.3.2017
3.2.1.1.	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků	100 bm	98	200	19 600	24.3.2017
	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření	ha	60	250	15 000	
3.2.1.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	810	200	162 000	24.3.2017
3.2.1.3.	Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	140	600	84 000	
3.2.1.4.	Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	210	600	126 000	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	1516	800	1 212 800	18.12.2017
3.2.3.	Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků	ks	3	6 000	18 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					2 319 600	43 183
3.3.	Mapové dílo		1516	200	303 200	do 3 měsíců nabytí PM 1.R
Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč					303 200	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.	100 bm	600	400	240 000	nejpozději do konce roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					240 000	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč	2 107 575 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	2 319 600 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	303 200 Kč
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	240 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	4 970 375 Kč
DPH 21% v Kč	1 043 779 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	6 014 154 Kč

V Brně dne 25. 11. 2015

Za objednatele:

Ing. Jan Ševčík
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj



Za zhotovitele:

 AGERIS s.r.o.
Jeřábkova 5, 602 00 Brno
IČO: 25576992
DIČ: CZ25576992

RNDr. Josef Glos
jednatel AGERIS s.r.o.